
Bosna i Hercegovina
Centralna banka

Bosne i Hercegovine

EocHa r XepqeroBrsa
I-leHrpanua 6arra

EocHe 14 Xepqeronrne

Broj: I 50-l 5-4-l 439-18122 ZB
Sarajevo, \t1 listopada 2022. godine

ODLUKU
o poniStenju postupka javne nabave usluga - nadogradnja sigumosno-radunarske mreZe

sistema tehnidke zastite ( izrada glavnog projekta ) - LOT 2

e lanak I .

( I ) Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljnjem tekstu: Centralna banka) poniStava postupak
javne nabave usluga - nadogradnja sigurnosno-radunarske mreZe sistema tehnidke za5tite ( izrada
glavnog projekta ) - LOT 2, procijenjene vrijednosti nabave u iznosu od 500,00 KM;

(2) Postupak se poniStava, jer nije dostavljena nijedna ponuda u odredenom kajnjem roku.

Clanak 2.
Za realizaciju ove odluke zaduZuju se Odjeljenje za radunovodstvo i financije iOdjeljenje zajavne
nabave Centralnog ureda Centralne banke.

e lanak 3.
Ova Odluka ie se objaviti na web stranici Centralne banke riurr.cbbh.ba, istovremeno sa
upudivanjem ponudadu. koji je sudjelovao u postupku javne nabave, u skladu sa dlankom 70.
stavak (6) Zakona ojavnim nabavama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj: 39/14).

ObrazloZenje

Postupak javne nabave - izrada razliditih projekata, za potrebe Centralne banke, otvorenim
postupkom. pokenut je Odlukom broj: 150-15-4-1439-12122 ZB, od 9. rujna 2022. godine.

U skladu s tim, Centralna banka je objavila Obavijest o nabavi broj: 1370-l-2-426122, na portalu
javnih nabava, 21. rujna 2022. godine.

riliiiilii::iilll

Na temelju dlanka 69. stavak (2) alineja a) i dlanka 70. stavak (4) Zakona o javnim nabavama
(Sluibeni glasnik BiH. 39/14). dlanka 50. stavak (l) Pravilnika Centralne banke Bosne i

Hercegovine, broj: UV-104-01-l-116/15 od 28. prosinca 2015. godine, broj: UV-122-01-l-1045-
ll/21 od 28. travnja 2021. godine i broj: UV- 104-01-l-1425-l5l2l od 29. lipnja 2021. godine,
dlanka I 3. stavak (2) alineja b) Pravilnika o javnim nabavama, broj: UV- I 50-01 -l-1467-3120, od
27. srpnja 2020. godine, guvemer Centralne banke Bosne i Hercegovine, donosi

Centralna banka Bosne i Hercegor'inc
Marsalr Tit 25.71000 Sarajo\o. Bosna i Hlacego\ina
Centrala l+.11i7:13) 27li lO0 Fsr (+lll7 -'t.l) 278 29q
Wetr rrw$'.chhh.ba



U predvidenom roku za dostavljanje ponuda, za LOT 2 nije dostavljena nijedna ponuda.

Postupajuii prema odredbama dlanka 69. stavak (2) alineja a) Zakora o javnim nabavama,
nadleZna komisija je, Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda, broj: 149- I 5-4- I 836-5122, od 12.
listopada 2022. godine, dala preporuku za LOT 2, kao u dispozitivu..

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se, u pisanoj formi, uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine u
roku od deset dana od dana dostavljanja ove odluke.

GUVERNER
. Senad Softii

Dostaviti:

- guvemeru;

- viceguvemerima;

- Uredu glavnog intemog revizora;

- predsjednikukomisije;

- Odjeljenju za sustave sigumosti;

- Odjeljenju za raeunovodstvo i financije ( original );
- Odjeljenju za javne nabave ( original );

- Urbing d.o.o. Sarajevo ( original );

2


